

Ejendomsselskabet Matr.nr. 3 AY Odder by og sogn ApS

Bredgade 28, 3, 1260 København K

CVR-nr. 23 95 44 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Flemming Blegvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Matr.nr. 3 AY Odder by og sogn ApS Bredgade 28, 3 1260 København K
	CVR-nr.: 23 95 44 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erling Stenholdt Poulsen, Bestyrelsesformand
Direktion	Flemming Blegvad, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 424.324 mod 363.859 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.560 mod 151.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	424.324	363.859
1 Personaleomkostninger	-9.900	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.791	-45.791
Driftsresultat	368.633	318.068
Andre finansielle indtægter	2.579	1.121
Øvrige finansielle omkostninger	-110.726	-111.117
Resultat før skat	260.486	208.072
Skat af årets resultat	-68.926	-56.672
Årets resultat	191.560	151.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.560	151.400
Disponeret i alt	191.560	151.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.584.257	4.630.048
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.584.257</u>	<u>4.630.048</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.584.257</u>	<u>4.630.048</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.069	24.169
Andre tilgodehavender		10.804	842
Tilgodehavender i alt		<u>34.873</u>	<u>25.011</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.240	11.616
Værdipapirer i alt		<u>12.240</u>	<u>11.616</u>
Likvide beholdninger		685.334	616.836
Omsætningsaktiver i alt		<u>732.447</u>	<u>653.463</u>
Aktiver i alt		<u>5.316.704</u>	<u>5.283.511</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>1.818.324</u>	<u>1.626.764</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.018.324</u>	<u>1.826.764</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.661.335	2.751.893
	Anden gæld	<u>297.000</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.958.335</u>	<u>2.751.893</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	107.058	88.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.242	61.914
	Selskabsskat	8.885	56.631
	Anden gæld	<u>167.860</u>	<u>497.712</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.045</u>	<u>704.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.298.380</u>	<u>3.456.747</u>
	Passiver i alt	<u>5.316.704</u>	<u>5.283.511</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>9.900</u>	<u>0</u>
	<u>9.900</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabets indskudskapital er kr. 200.000, opdelt i anparter á kr. 100, 200 og 500. Samtlige anparter giver ret til udbytte.

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
3. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.751.893	90.558	2.661.335	2.278.610
Anden gæld	<u>313.500</u>	<u>16.500</u>	<u>297.000</u>	<u>231.000</u>
	<u>3.065.393</u>	<u>107.058</u>	<u>2.958.335</u>	<u>2.509.610</u>

4. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>122.240</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>624</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.584 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
